淳安县食品检验检测信息公告

淳食检告2019年第23号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局2019年第四季度流通领域共抽检24批次，合格20批次，合格率为83%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室

2019年12月16日

	序号
	品名
	规格
	购进日期
	标示生产厂家
	          受检单位
	抽样数量
	检测

 结果
	不合格  项目
	        检测机构

	1
	绿豆芽
	散装
	20191203
	/
	淳安千岛湖管记蔬菜有限公司
	1.36kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	2
	绿豆芽
	散装
	20191203
	/
	方晓昉（淳安县千岛湖农贸市场晓昉蔬菜摊位）
	1.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	3
	油麦菜
	散装
	20191202
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	1.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	4
	西红柿
	散装
	20191202
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	1.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	5
	黄豆芽
	散装
	20191203
	/
	凌家利
	1.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	6
	豇豆
	散装
	20191203
	/
	凌家利
	1.4kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	7
	菠菜
	散装
	20191203
	/
	方志平
	1.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	8
	黄豆芽
	散装
	20191203
	/
	方志平
	1.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	9
	芹菜
	散装
	20191203
	/
	叶和平
	1.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	10
	黄豆芽
	散装
	20191203
	/
	叶和平
	1.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	11
	红豆
	散装
	20191017
	/
	江光龙（淳安千岛湖农贸市场光龙食品摊位）
	2.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	12
	黄豆
	散装
	20191123
	/
	江光龙（淳安千岛湖农贸市场光龙食品摊位）
	2.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	13
	黄豆
	散装
	20191130
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	2.4kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	14
	赤豆
	散装
	20191130
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	2.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	15
	花芸豆
	散装
	20191130
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	2.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	16
	黄豆
	散装
	20191130
	/
	淳安千岛湖和满农副产品配送有限公司
	2.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	17
	绿豆
	散装
	20191130
	/
	淳安千岛湖和满农副产品配送有限公司
	2.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	18
	绿豆
	散装
	20191130
	/
	淳安县同兴供销超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	2.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	19
	花芸豆
	散装
	20191203
	/
	淳安千岛湖和满农副产品配送有限公司
	2.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	20
	红豆
	散装
	20191130
	/
	淳安千岛湖和满农副产品配送有限公司
	2.5kg
	符合
	/
	中谱安信（杭州）检测科技有限公司

	21
	茄子
	散装
	20191112
	/
	淳安县姜家镇鲍兰蔬菜摊
	1.26kg
	不合格
	镉
	浙江公正检验中心有限公司

	22
	黄豆芽
	散装
	20191111
	/
	淳安县姜家镇鲍兰蔬菜摊
	1.55kg
	不合格
	4-氯苯氧乙酸钠
	浙江公正检验中心有限公司

	23
	青豆芽
	散装
	20191112
	/
	淳安县姜家镇春飞蔬菜有限公司
	1.66kg
	不合格
	4-氯苯氧乙酸钠
	浙江公正检验中心有限公司

	24
	韭菜
	散装
	20191111
	/
	淳安县姜家镇美诛蔬菜摊
	0.8kg
	不合格
	克百威
	浙江公正检验中心有限公司

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。